w 页码, 1/2(W)



- 首页
- 招生在线
 本科生
 - <u>研究生</u> 继续数章
 - 国际招生
- 就业在线
 - 就业信息平台 学生职业规划园
- 人才招聘
- 校 友
 - 校友会

 - 百年校庆
- 网络服务
 - 教育在线

 - 网络报修
 - 教学资源
 - 多媒体使用教程
- English Version
- 教育基金会

• 当前位置: 首页 新闻中心

我校教师当选为中国农业伦理学研究会理事、副主任委员

撰写时间: 2017-09-28来源: 中国农业历史遗产研究所

日前,中国草学会农业伦理学研究会成立大会暨农业伦理学与农业可持续发展学术研讨会在南京农业大学召 开。 会议选举产生了农业伦理学研究会第一届理事会组成人员。中国工程院院士、兰州大学草地农业科技学院任 继周教授担任名誉主任委员,南京农业大学中华农业文明研究院院长王思明教授当选为主任委员。我校中国农业历 史遗产研究所所长倪根金教授当选为副主任委员、副所长赵艳萍副教授当选为理事。

兰州大学党委书记袁占亭,南京农业大学副校长丁艳峰等80余名专家学者出席会议。会议由中国草学会主办,南京农业大学中华农业文明研究院和兰州大学草地农业科技学院承办。"中国草学会农业伦理学研究会"为中国草学会属下的分会。



w 页码, 2/2(W)

此次农业伦理学研究会的成立是由任继周教授倡议,经过数年筹划准备,得到了荷兰农业与食品伦理学会,以及中国社会科学院、中国科学院、北京师范大学、中国农业大学、浙江大学、东南大学、山东大学、厦门大学等国内数十家单位专家的积极响应。

在研讨会上,来自不同专业背景的参会者对于农业伦理学的理念、内涵、研究方法、伦理学容量等方面进行了探讨,对传统农业中的伦理思想进行了解读,也结合国内实情与本地案例,对目前存在的诸如农业健康问题、农业可持续发展问题、生态文明建设问题、动物福利问题等进行了深入研讨。(文/图 中国农业历史遗产研究所 赵艳萍)

(责任编辑:蒙丽)

0

【关闭窗口】

SCAU Copyright © 2015华南农业大学.All rights reserved.

地址:广州市天河区五山华南农业大学

粤ICP备05008874号 备案编号: 4401060500010